
 1405-1404دانشکده پزشکی نیمسال اول بین الملل های میان ترم واحد آزمون
 

 تاریخ برگزاری روز

آزمون 

 شمسی()

اریخ برگزاری ت

 به میلادی

 2ترم
Semester1 

 3ترم
Semester3 

 4ترم
Semester4 

 5ترم 
Semester5 

 Sat 01/09/1404 2025/Nov/22  Physiology ofشنبه/

the Nervous 

System … 

1294029 

 12:15ساعت 

Medical 

Immunology 

1324019 

 10:15ساعت 

Physiology of the Urinary 

System 

1294119 

15:12ساعت   

 Sun 02/09/1404 2025/Nov/23 Principles ofیکشنبه/

Epidemiology 

1364029 

15:12ساعت   

Anatomy of 

the 

Endocrine 

System 

1234139 

 12:15ساعت 

 Anatomy of the 

Gastrointestinal System 

1234089 

15:12ساعت   

English for 

Special 

Purposes2 

6144039 

 12:15ساعت 

 Tue 04/09/1404 2025/Nov/25 Musculoskeletal سه شنبه/

Anatomy 

1234069 

30:8ساعت   

Parasitology 

1264059 

15:12ساعت   

Physiology of 

the Respiration 

1294089 

15:10ساعت   

Anatomy of the 

Genitourinary System 

1234129 

15:12ساعت   

 Wed 05/09/1404 2025/Nov/26   Anatomy ofچهارشنبه/

Respiratory 

System 

1234159 

15:12ساعت   

 

 Sat 08/09/1404 2025/Nov/29  Anatomy ofشنبه/

the Nervous 

System 

1234049 

 

Anatomy of the 

Cardiovascular 

System 

1234099 

15:12ساعت   

Physiology of the 

Gastrointestinal System 

1294039 

15:12ساعت   

Medical 

mycology 

1264049 

30:8ساعت   

 Sun 09/09/1404 2025/Nov/30 English for Specialیکشنبه/

Purposes 1 

6144029 

15:10ساعت   

   

 Mon 10/09/1404 2025/Dec/01   Physiology ofدوشنبه/

the Hearth 

1294079 

15:12ساعت   

 

 Tue 11/09/1404 2025/Dec/02    Medical Virology سه شنبه/

1274019 

15:12ساعت   

 Sat 22/09/1404 2025/Dec/13   Medicalشنبه/

Bacteriology 

1274029 

15:12ساعت   

 اصلاحیه

General Pathology…/Pathology 

of Inflammation…/Pathology of 

Human Immune 

1224019-29-39 

15:14ساعت   

 اصلاحیه

 Mon 24/09/1404 2025/Dec/15 Disciplineدوشنبه/

Biochemistry 

3114039 

15:10ساعت   

 اصلاحیه

 Medical Genetic 

1864019 

 12:15ساعت 

 اصلاحیه

Hormones Biochemistry 

3114059 

15:10ساعت   

 اصلاحیه

 Tue 25/09/1404 2025/Dec/16  Anatomy of سه شنبه/

the Head & 

Neck 

1234029 

15:10ساعت   

 اصلاحیه

  

 


